REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I BEKLARIMIT DHE KONTROQLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Scdvena: A Reshit Collaku, el 080009999, Faxe 042 228-3106. Website: waww hidaa,gonval, F-mail: infuehi

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotgsohet nga zyrtari q¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, t€ bashkéshortit/es -

dhe t& fEmijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, 1€ detyrimeve financiare t& t& zﬂ'edhur\ e dhe & disa népunésve publiké 7, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367. dt.7.4.2005, ligjin nr.9475. dt.9.2.2006. ligjin nr.9529. dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

%«OY@L

GIJYQTAR PRANE GJYKATES SE APELIT VLORE

QRRSHOR 2003 | 27 MARS 2013

Ng baz# t& nenit 9/1, té ligyit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, &
detyrimeve financiare 1€ 18 zgjedhurve dhe 12 disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

i:'aspe}:ﬁ,@ra‘{in ¢ tarté 1€ Deklarimit d¢he Kent‘"ollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& intt‘-?esave dhe personat e

utorizuar naa Autoriteii Pérgjegj&s - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, g& t& verifikojng né & giitha
hummm private e publike, brenda dhe jashté vendit. pasurité, interesat private dhe dct)un:si financiare, gé
ekzisiojné né emér dhe pér togaring time.

Dekiare) se t& dhénat e pasqyruara pre] meje né kété dokument jané € vérteta dhe nuk kam dekiaruar asgji
gé nuk Eéshté e vérteté.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes s€ veprimit, vlerén né leké ape né valuté {gé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vierén gé keni shtuar ape pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do laj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti t& deklarimit,

Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimii keijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues
(Nr. Fletéve)

100%

Apartament banimi. sip 144,8m?2 ne_fﬁi.!éﬂ eura
Viore. S Porosi(ur per |
ndertim dhe blerje me kontrate omw,‘
t

Burimi i krijimit: Kredi nga_
Bank ne shumen 30.000 euro; ‘
Kursime te grumbulluara ne vite ne |
shumen 20.000 euro;

| 440.000 leke { 100 jjendje

| Kursime vjetore \ - | CASH
Burimi [ krijimit : paga ime vjetore dhe | '
naga vjetore e bashkeshortes, se bashku me |
bonusin |
.
,

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b. ¢, ¢. d 1 Higjit nr.9049, datg 10.04.2003)
) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) ser1d=* me vleré t& veganté mbi 300 000 leke;
¢) vierén e aksioneve, 1€ letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén ¢ 1]\u1d11 teve, gjendje né cash, n& llogari n]:qnesb né depozit€, né bono thesarl dhe né huadhénie, né
leké os valuté t& huaj;

Emri, Mbiemvi, hénshkrimi
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¢ by formal éshié | pamjafineshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 1€ (i),

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht €& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér gé ka sjelié ¢ ardhura personale, pér bashkeéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizai¢s, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor t€ vitit t€ deklarimit.

J Shuma e té ardhurave té
' : krijuara, né leké apo né
valuté {(me shifra dhe me

Pokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

| Pérshkrimi i t¢ ardhurave

; fjale)

| Paga ime si gjyqtar ne Gjykaten e Apelit Vlore | Paga baze e wvitit 2012 | Llogari prane
| 1.456.279 leke | Raiffeisen Bank
| Paga neto e vitit 2012 |

| 1.241.499 leke

| = i
- Paga e bashkeshortes si Drejtore Dege prane Raiffeisen | 1.662.315 leke " Llogari prane
[ Bank sh.a. Distrikti Jug — Perendimor dhe bonus per shkak | | Raiffeissen Bank
te kesaj detyre '

‘
| |
Pagesa si i jashtem prane Universitetit Jopublik |
“Pavaresia” \/Ior‘, dega Drejtesi, semestri i pare, lektor i |
lendes “E drejta penale, pjesa e pergjithshme™

prane

100.000 leke ) '
|

Shlyerja e pjesshme ne dobine time si givglitues i shumes | 296.892 leke
' se detyruar nga gjygbjerresit ZABGJ dhe Gjykata e Apelit | 428.400 leke

| Vlore per pagen e papaguar per periudhen 1.5.2008 — |
| 14.5.2009 sipas vendimit gjvqesor nr.938 date 14.2.2011 te |
| Gjvkates se shkalles se pare Tirane. ) ‘-
| Shtimi 1 interesit te depozitave ne emer te ibmijcv_ 36.772,51

ek (Per "
| Ngresi dhe-Ngresi (te kredituara nga paga ime dhe e i depoziten e - |
- bashkeshortes). 1 6207.16 lcke (Per | _

_ | depoziten e

Interesi i perfituar nga denomre tremujore 26.12.2011 — [ 3.590 leke
26.3.2012 te shumes prej 400 mije leke pjese ¢ i\umme\e |
' te mia dhe bashkeshortes te krijuar ne vite.

Emri, W‘blemr_, Nénshkrimi e
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ése by format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni (6 ploiésoni né fotokopje té tij.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamaitje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ckzistojné brenda dhe jashte vendit, € mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit 1€ deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e T&¢ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t&¢ pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t& ruajtur kontidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumen totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe (&
mbarimit € detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe m%e.resm bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (mua ji/viti) dhe késti mujor.

-Shama e shlyer nga { Giendja e detvnmnt __,m_,__,___,_J
dekiarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta

: |

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor (¢ | justifikues |
l

(me shifra dhe jalé) l (me shifra dhe ﬁale) [

| Kredi e marre n“a 1 e ‘ Per shkak te livrimit te | E trln—ﬁe kredia’
daten 27.12.2012 ne shumen 30.000 | kredise ne ditet e fundit |

teuro me afat 109 muaj, me interes | te vitit 2012, brenda |

| 1,54% ne vit (kesti mujor 296 eurc) ketij viti nuk ka asnje |

| pagese per logari te |

| | shlverjes se kredise.

!
1 ! |
| |

I
: i
vitit t¢ deklarimit | vitit t& deklarimit i (Nr. Fletéve)
g
l
|
\

!

?
Bank. $

| Kredi & marre nga

i mdua
|
\

me | H\Lgduax per vitin | Kredi e

kontraten e kredise m‘ep date | 2012 gjithsej  4.700 | teresisht.
| 1.10.2007 ne shumen )00 euro me | curo  dhe  likujduar |

E | afat 6 vjecar. | teresisht  ky  detyrim
{ | perpara perfundimit te
. Lafaiit 6 vjecar te |
! . dhenies se kredise. ‘
S i RIS P
|
]
.
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!
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Nése ky formai éshié i pamjafiveshém, vazhdoni Emri, M bnem ri, ] 'enghkrmp -
1€ plotésoni né fotokopje té 1ijf. 7 1y
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Sdvesie Re Reshit Collaka, Tel G800 9999, Fax: 042 228-516, Website: waw hidag gov.al, E-mailr info hidaa pay

DEKLARATE E M“ERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga piesetarel ¢ familjes (bashk&shorti/ja, {fEmijgt madhorg) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 t&€ Ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare t€ & Lg]edhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vecmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t¢ nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pé&r deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspekioratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t8 Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, q& t&€ verifikojné né t&€ gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jasht® vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q& ekzistojné& né& emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasifsja < ~/d: 72 ENVEQ XeGA% ST, bashkéshort/e X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré¢ t€ ndaré nga prindérit ]

¢ Subjektit SoKOL THOMIAH NERESG)
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet € sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim [

Nuk disponoj pasuri vecmas (€ regjistruar n€ emrin tim%

Emri, Mbiemyi, Nénshkrimi
//x\//l e 77D NG
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
¢ Kryerjes s€ veprimit, vierén né leké apo né valuté g€ pasgyrehet né dokumentacionin qé dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé t¢ dokumenteve vierén g€ keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, 1€ ¢do lloj
pasurie” t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga dekiarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
t6 viti t& deklarimit. ' : -

Dokumenta
| justifikues
i (Nr. Fletéve)

Piesa né

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalée |
(1]

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 16.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vieré t8 vecant® mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendie né cash, n€ Hogari mrjedhése, n¢ depozitg, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose  né& valuté t& huaj;

Nése ky formai Sshie i pamjafiueshém, va-hdoni 1€ plotésoni né fotokopje 1é 11,

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, g& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shietérore dhe pjesémartje
né ¢do organizaté tjetér; pér pertudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri ng 3] dhjetor t& vitit &
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér wtm, nga paga ose p;esemarrga né bardeq komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér gé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fEmijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané s:gum&r e ardhurat adresa , nr. 1 regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé vz)rgaﬂuates, funksmnm, natyrén € angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor {€ vitii te dek}ar;mit .

Shuma eté ardhurave 1é
Krijuara, né leké apo né

| valuté (me shifra dhe me
| fjalé)

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

Pérshkrimi i t€ ardhurave

DETYRIMET FINANCIARE i
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké& (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, i€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri ng
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjat& vitit te deklarimit..

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj € ciléve keni detyrime financiare t¢ pasqgyrohen né fagen nr.11, pér
t&€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

(2]

Pérshkruani holiésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén fotale n€ leké apo né valutg, datén e fillimit dhe t&
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ wntratﬁs dhe mteresm bazg. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Sh.umaf e 'shiyér nga = Gijendja e detyrimit

deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31-dhjetor t& d_e_eri ne 31 dhjetor € | iustifikues
: vitit {¢ deklarimit vitit t€ deklarimit (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjalé) | (me shifra dhe fjalé)
| |

i
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Nése ky format éshié fpm?r]aﬁueshem vazhdoni 1é ,m’o[ewm né folokopie (& .
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